
HORAIRES DU RÉSEAU T’CAP À PARTIR DU 9 JANVIER 2023

LIGNE A  // SENS : PRIVAS CHAUMETTE  >>  PRIVAS COLLÈGE

BOUTIQUE T’CAP 
2 cours de l’Esplanade - 07000 PRIVAS 
TÉL. 04 75 35 85 30 - www.t-cap.mobi

POUR SAVOIR OÙ SE TROUVE VOTRE BUS 
EN DIRECT, SCANNEZ CE QR-CODE :

Jours de service : L = Lundi, Ma = Mardi, Me = Mercredi, J = Jeudi, V = Vendredi (sauf jours fériés) 
Correspondance des arrêts : avec les autres lignes du réseau T’CAP : B , C , D , et avec la ligne 73 des Cars Région : 73  

Jours de service (sauf jours fériés) L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Période : Scolaire / Vacances / Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes

PRIVAS - La Chaumette 7:20 7:50 8:20 8:50 9:25 9:50 10:50 11:25 12:05 12:45 13:25 14:10 14:45 15:20 15:55 16:45 17:20 17:50 18:20 18:45

PRIVAS - HLM la Chaumette 7:21 7:51 8:21 8:51 9:26 9:51 10:51 11:26 12:06 12:46 13:26 14:11 14:46 15:21 15:56 16:46 17:21 17:51 18:21 18:46

PRIVAS - Crs du Palais 73 B C D F G 7:23 7:53 8:23 8:53 9:28 9:53 10:53 11:28 12:08 12:48 13:28 14:13 14:48 15:23 15:58 16:48 17:23 17:53 18:23 18:48

PRIVAS - Europe Unie B 7:26 7:56 8:26 8:56 9:31 9:56 10:56 11:31 12:11 12:51 13:31 14:16 14:51 15:26 16:01 16:51 17:26 17:56 18:26 18:51

PRIVAS - Bd Lancelot B 7:27 7:57 8:27 8:57 9:32 9:57 10:57 11:32 12:12 12:52 13:32 14:17 14:52 15:27 16:02 16:52 17:27 17:57 18:27 18:52

PRIVAS - Théâtre 7:29 7:59 8:29 8:59 9:34 9:59 10:59 11:34 12:14 12:54 13:34 14:19 14:54 15:29 16:04 16:54 17:29 17:59 18:29 18:54

PRIVAS - Bésignoles / Centre aquatique 7:31 8:01 8:31 9:01 9:36 10:01 11:01 11:36 12:16 12:56 13:36 14:21 14:56 15:31 16:06 16:56 17:31 18:01 18:31 18:56

PRIVAS - Rte des Mines 7:33 8:03 8:33 9:03 9:38 10:03 11:03 11:38 12:18 12:58 13:38 14:23 14:58 15:33 16:08 16:58 17:33 18:03 18:33 18:58

PRIVAS - Rte des Mines / Savy D 7:34 8:04 8:34 9:04 9:39 10:04 11:04 11:39 12:19 12:59 13:39 14:24 14:59 15:34 16:09 16:59 17:34 18:04 18:34 18:59

PRIVAS - Bd H. Savy 7:34 8:04 8:34 9:04 9:39 10:04 11:04 11:39 12:19 12:59 13:39 14:24 14:59 15:34 16:09 16:59 17:34 18:04 18:34 18:59

PRIVAS - Pastouriaux 7:35 8:05 8:35 9:05 9:40 10:05 11:05 11:40 12:20 13:00 13:40 14:25 15:00 15:35 16:10 17:00 17:35 18:05 18:35 19:00

PRIVAS - École de Paste 7:35 8:05 8:35 9:05 9:40 10:05 11:05 11:40 12:20 13:00 13:40 14:25 15:00 15:35 16:10 17:00 17:35 18:05 18:35 19:00

PRIVAS - Bd Paste 7:36 8:06 8:36 9:06 9:41 10:06 11:06 11:41 12:21 13:01 13:41 14:26 15:01 15:36 16:11 17:01 17:36 18:06 18:36 19:01

PRIVAS - ZI Sud B 7:38 8:08 8:38 9:08 9:43 10:08 11:08 11:43 12:23 13:03 13:43 14:28 15:03 15:38 16:13 17:03 17:38 18:08 18:38 19:03

PRIVAS - Av. de l'Industrie 7:39 8:09 8:39 9:09 9:44 10:09 11:09 11:44 12:24 13:04 13:44 14:29 15:04 15:39 16:14 17:04 17:39 18:09 18:39 19:04

PRIVAS - Bd du Vivarais 7:40 8:10 8:40 9:10 9:45 10:10 11:10 11:45 12:25 13:05 13:45 14:30 15:05 15:40 16:15 17:05 17:40 18:10 18:40 19:05

PRIVAS - Av. Breton 7:41 8:11 8:41 9:11 9:46 10:11 11:11 11:46 12:26 13:06 13:46 14:31 15:06 15:41 16:16 17:06 17:41 18:11 18:41 19:06

PRIVAS - Av. M. Seguin 7:41 8:11 8:41 9:11 9:46 10:11 11:11 11:46 12:26 13:06 13:46 14:31 15:06 15:41 16:16 17:06 17:41 18:11 18:41 19:06

PRIVAS - Pôle Emploi 7:42 8:12 8:42 9:12 9:47 10:12 11:12 11:47 12:27 13:07 13:47 14:32 15:07 15:42 16:17 17:07 17:42 18:12 18:42 19:07

PRIVAS - Av. Néel (Labo.) 7:43 8:13 8:43 9:13 9:48 10:13 11:13 11:48 12:28 13:08 13:48 14:33 15:08 15:43 16:18 17:08 17:43 18:13 18:43 19:08

PRIVAS - Salle omnisport 7:43 8:13 8:43 9:13 9:48 10:13 11:13 11:48 12:28 13:08 13:48 14:33 15:08 15:43 16:18 17:08 17:43 18:13 18:43 19:08

PRIVAS - J. Dupin 7:44 8:14 8:44 9:14 9:49 10:14 11:14 11:49 12:29 13:09 13:49 14:34 15:09 15:44 16:19 17:09 17:44 18:14 18:44 19:09

PRIVAS - Collège Ventadour 7:48 8:18 8:48 9:18 9:53 10:18 11:18 11:53 12:33 13:13 13:53 14:38 15:13 15:48 16:23 17:13 17:48 18:18 18:48 19:13

SAMEDI UNIQUEMENT - TOUTE L’ANNÉE (sauf jours fériés)

PRIVAS - La Chaumette 8:00 9:20 11:05 12:25 13:45 15:00 18:00

PRIVAS - HLM la Chaumette 8:01 9:21 11:06 12:26 13:46 15:01 18:01

PRIVAS - Crs du Palais 73 B C D 8:03 9:23 11:08 12:28 13:48 15:03 18:03

PRIVAS - Europe Unie B 8:06 9:26 11:11 12:31 13:51 15:06 18:06

PRIVAS - Bd Lancelot B 8:07 9:27 11:12 12:32 13:52 15:07 18:07

PRIVAS - Théâtre 8:09 9:29 11:14 12:34 13:54 15:09 18:09

PRIVAS - Bésignoles / Centre aquatique 8:11 9:31 11:16 12:36 13:56 15:11 18:11

PRIVAS - Rte des Mines 8:13 9:33 11:18 12:38 13:58 15:13 18:13

PRIVAS - Rte des Mines / Savy D 8:14 9:34 11:19 12:39 13:59 15:14 18:14

PRIVAS - Bd H. Savy 8:14 9:34 11:19 12:39 13:59 15:14 18:14

PRIVAS - Pastouriaux 8:15 9:35 11:20 12:40 14:00 15:15 18:15

PRIVAS - École de Paste 8:15 9:35 11:20 12:40 14:00 15:15 18:15

PRIVAS - Bd Paste 8:16 9:36 11:21 12:41 14:01 15:16 18:16

PRIVAS - ZI Sud B 8:18 9:38 11:23 12:43 14:03 15:18 18:18

PRIVAS - Av. de l'Industrie 8:19 9:39 11:24 12:44 14:04 15:19 18:19

PRIVAS - Bd du Vivarais 8:20 9:40 11:25 12:45 14:05 15:20 18:20

PRIVAS - Av. Breton 8:21 9:41 11:26 12:46 14:06 15:21 18:21

PRIVAS - Av. M. Seguin 8:21 9:41 11:26 12:46 14:06 15:21 18:21

PRIVAS - Pôle Emploi 8:22 9:42 11:27 12:47 14:07 15:22 18:22

PRIVAS - Av. Néel (Labo.) 8:23 9:43 11:28 12:48 14:08 15:23 18:23

PRIVAS - Salle omnisport 8:23 9:43 11:28 12:48 14:08 15:23 18:23

PRIVAS - J. Dupin 8:24 9:44 11:29 12:49 14:09 15:24 18:24

PRIVAS - Collège Ventadour 8:28 9:48 11:33 12:53 14:13 15:28 18:28

CES 2 ARRÊTS SERONT NON DESSERVIS DURANT LES TRAVAUX EN 2023

CES 2 ARRÊTS SERONT NON DESSERVIS DURANT LES TRAVAUX EN 2023



LIGNE A  // SENS : PRIVAS COLLÈGE  >>  PRIVAS CHAUMETTE

BOUTIQUE T’CAP 
2 cours de l’Esplanade - 07000 PRIVAS 
TÉL. 04 75 35 85 30 - www.t-cap.mobi

POUR SAVOIR OÙ SE TROUVE VOTRE BUS 
EN DIRECT, SCANNEZ CE QR-CODE :

Jours de service : L = Lundi, Ma = Mardi, Me = Mercredi, J = Jeudi, V = Vendredi (sauf jours fériés) 
Correspondance des arrêts : avec les autres lignes du réseau T’CAP : B , C , D , et avec la ligne 73 des Cars Région : 73  

Jours de service (sauf jours fériés) L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Période : Scolaire / Vacances / Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes Toutes

PRIVAS - Collège Ventadour 7:20 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 10:55 11:35 11:55 12:35 13:30 14:10 14:40 15:30 16:20 16:55 17:20 17:50 18:20 19:20

PRIVAS - J. Dupin 7:21 7:56 8:26 08:56 9:26 10:26 10:56 11:36 11:56 12:36 13:31 14:11 14:41 15:31 16:21 16:56 17:21 17:51 18:21 19:21

PRIVAS - Salle omnisport 7:21 7:56 8:26 8:56 9:26 10:26 10:56 11:36 11:56 12:36 13:31 14:11 14:41 15:31 16:21 16:56 17:21 17:51 18:21 19:21

PRIVAS - Av. Néel (Labo.) 7:22 7:57 8:27 8:57 9:27 10:27 10:57 11:37 11:57 12:37 13:32 14:12 14:42 15:32 16:22 16:57 17:22 17:52 18:22 19:22

PRIVAS - Pôle Emploi 7:22 7:57 8:27 8:57 9:27 10:27 10:57 11:37 11:57 12:37 13:32 14:12 14:42 15:32 16:22 16:57 17:22 17:52 18:22 19:22

PRIVAS - Av. M. Seguin 7:23 7:58 8:28 8:58 9:28 10:28 10:58 11:38 11:58 12:38 13:33 14:13 14:43 15:33 16:23 16:58 17:23 17:53 18:23 19:23

PRIVAS - Av. Breton 7:23 7:58 8:28 8:58 9:28 10:28 10:58 11:38 11:58 12:38 13:33 14:13 14:43 15:33 16:23 16:58 17:23 17:53 18:23 19:23

PRIVAS - Bd du Vivarais 7:25 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 11:00 11:40 12:00 12:40 13:35 14:15 14:45 15:35 16:25 17:00 17:25 17:55 18:25 19:25

PRIVAS - Av. de l'Industrie 7:26 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31 11:01 11:41 12:01 12:41 13:36 14:16 14:46 15:36 16:26 17:01 17:26 17:56 18:26 19:26

PRIVAS - ZI Sud B 7:27 8:02 8:32 9:02 9:32 10:32 11:02 11:42 12:02 12:42 13:37 14:17 14:47 15:37 16:27 17:02 17:27 17:57 18:27 19:27

PRIVAS - Bd Paste 7:30 8:05 8:35 9:05 9:35 10:35 11:05 11:45 12:05 12:45 13:40 14:20 14:50 15:40 16:30 17:05 17:30 18:00 18:30 19:30

PRIVAS - Pastouriaux 7:31 8:06 8:36 9:06 9:36 10:36 11:06 11:46 12:06 12:46 13:41 14:21 14:51 15:41 16:31 17:06 17:31 18:01 18:31 19:31

PRIVAS - Bd H. Savy 7:32 8:07 8:37 9:07 9:37 10:37 11:07 11:47 12:07 12:47 13:42 14:22 14:52 15:42 16:32 17:07 17:32 18:02 18:32 19:32

PRIVAS - Rte des Mines / Savy D 7:32 8:07 8:37 9:07 9:37 10:37 11:07 11:47 12:07 12:47 13:42 14:22 14:52 15:42 16:32 17:07 17:32 18:02 18:32 19:32

PRIVAS - Rte des Mines 7:33 8:08 8:38 9:08 9:38 10:38 11:08 11:48 12:08 12:48 13:43 14:23 14:53 15:43 16:33 17:08 17:33 18:03 18:33 19:33

PRIVAS - Bésignoles / Centre aquatique 7:34 8:09 8:39 9:09 9:39 10:39 11:09 11:49 12:09 12:49 13:44 14:24 14:54 15:44 16:34 17:09 17:34 18:04 18:34 19:34

PRIVAS - Théâtre 7:35 8:10 8:40 9:10 9:40 10:40 11:10 11:50 12:10 12:50 13:45 14:25 14:55 15:45 16:35 17:10 17:35 18:05 18:35 19:35

PRIVAS - Bd Lancelot B 7:37 8:12 8:42 9:12 9:42 10:42 11:12 11:52 12:12 12:52 13:47 14:27 14:57 15:47 16:37 17:12 17:37 18:07 18:37 19:37

PRIVAS - Europe Unie B 7:38 8:13 8:43 9:13 9:43 10:43 11:13 11:53 12:13 12:53 13:48 14:28 14:58 15:48 16:38 17:13 17:38 18:08 18:38 19:38

PRIVAS - Crs du Palais 73 B C D F G 7:40 8:15 8:45 9:15 9:45 10:45 11:15 11:55 12:15 12:55 13:50 14:30 15:00 15:50 16:40 17:15 17:40 18:10 18:40 19:40

PRIVAS - La Chaumette 7:43 8:18 8:48 9:18 9:48 10:48 11:18 11:58 12:18 12:58 13:53 14:33 15:03 15:53 16:43 17:18 17:43 18:13 18:43 19:43

PRIVAS - HLM la Chaumette 7:44 8:19 8:49 9:19 9:49 10:49 11:19 11:59 12:19 12:59 13:54 14:34 15:04 15:54 16:44 17:19 17:44 18:14 18:44 19:44

SAMEDI UNIQUEMENT - TOUTE L’ANNÉE (sauf jours fériés)

PRIVAS - Collège Ventadour 8:40 10:00 11:45 13:05 14:25 17:30

PRIVAS - J. Dupin 8:41 10:01 11:46 13:06 14:26 17:31

PRIVAS - Salle omnisport 8:41 10:01 11:46 13:06 14:26 17:31

PRIVAS - Av. Néel (Labo.) 8:42 10:02 11:47 13:07 14:27 17:32

PRIVAS - Pôle Emploi 8:42 10:02 11:47 13:07 14:27 17:32

PRIVAS - Av. M. Seguin 8:43 10:03 11:48 13:08 14:28 17:33

PRIVAS - Av. Breton 8:43 10:03 11:48 13:08 14:28 17:33

PRIVAS - Bd du Vivarais 8:45 10:05 11:50 13:10 14:30 17:35

PRIVAS - Av. de l'Industrie 8:46 10:06 11:51 13:11 14:31 17:36

PRIVAS - ZI Sud B 8:47 10:07 11:52 13:12 14:32 17:37

PRIVAS - Bd Paste 8:50 10:10 11:55 13:15 14:35 17:40

PRIVAS - Pastouriaux 8:51 10:11 11:56 13:16 14:36 17:41

PRIVAS - Bd H. Savy 8:52 10:12 11:57 13:17 14:37 17:42

PRIVAS - Rte des Mines / Savy D 8:52 10:12 11:57 13:17 14:37 17:42

PRIVAS - Rte des Mines 8:53 10:13 11:58 13:18 14:38 17:43

PRIVAS - Bésignoles / Centre aquatique 8:54 10:14 11:59 13:19 14:39 17:44

PRIVAS - Théâtre 8:55 10:15 12:00 13:20 14:40 17:45

PRIVAS - Bd Lancelot B 8:57 10:17 12:02 13:22 14:42 17:47

PRIVAS - Europe Unie B 8:58 10:18 12:03 13:23 14:43 17:48

PRIVAS - Crs du Palais 73 B C D 9:00 10:20 12:05 13:25 14:45 17:50

PRIVAS - La Chaumette 9:03 10:23 12:08 13:28 14:48 17:53

PRIVAS - HLM la Chaumette 9:04 10:24 12:09 13:29 14:49 17:54

CES 2 ARRÊTS SERONT NON DESSERVIS DURANT LES TRAVAUX EN 2023

CES 2 ARRÊTS SERONT NON DESSERVIS DURANT LES TRAVAUX EN 2023

HORAIRES DU RÉSEAU T’CAP À PARTIR DU 9 JANVIER 2023


